01.01.01 ‐ CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Projeto/Atividade: 2.001 ‐ Desenv. e Manutenção das Ações da Câmara Municipal 
Elemento de Despesa: 3.3.9.0.39.00.0000 Outro Serviço de Terceiro – Pessoa Jurídica 
Fontes de Recursos: 00 

 

VALOR TOTAL DA DISPENSA:R$ 1.225,00 (um mil duzentos e vinte e cinco reais) 

VIGÊNCIA DA DISPENSA: 90 dias. 

 

CONTRATADO: SAMILE ROSA DOS ANJOS 07482427597 

CNPJ 32.484.359/0001‐78 

ENDEREÇO: RUA ORICURI, Nº 218, CENTRO, SOUTO SOARES – BAHIA, CEP 46990‐000. 

 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93,

[...]

01.01.01 ‐ CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

Projeto/Atividade:01.031.010.2001  desenvolvimento  e  manutenção  das  ações  da 

câmara municipal 

Elemento de Despesa:3.3.9.0.39.00.0000 outros serviços terceiros – pessoa jurídica 

Fontes de Recursos: 00 

 
 
VALOR GLOBAL: R$ 1.255,00 (Um mil duzentos e cinquenta e cinco reais)           
 
 
 
 
CONTRATADO: SAMILE ROSA DOS ANJOS 07482427597 
CNPJ: 32.484.359/0001‐78